
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 138.077,89 11.187,98 11.187,98 17.083,33 20/02/2017 12/09/2017
FEVEREIRO 167.128,43 13.616,74 13.616,74 17.130,50 20/03/2017 12/09/2017
MARÇO 294.805,25 23.910,19 23.910,19 17.130,50 20/04/2017 12/09/2017
ABRIL 302.370,17 24.396,22 24.396,22 17.130,50 20/05/2017 12/09/2017
MAIO 311.548,77 25.218,28 25.218,28 17.130,50 20/06/2017 12/09/2017
JUNHO 333.047,72 27.250,13 27.250,13 27.250,13 20/07/2017 20,27/07/17
JULHO 343.124,78 28.029,52 28.029,52 14.435,17 20/08/2017 11,18/08/17
AGOSTO 338.846,21 27.636,35 27.636,35 20/09/2017
SETEMBRO 338.697,19 27.520,66 27.520,66 20/10/2017
OUTUBRO 343.085,19 27.890,88 27.890,88 16.238,69 20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 200.998,54 16.618,20 16.618,20 20/12/2017
DEZEMBRO 146.513,02 12.134,40 12.134,40 20/01/2018
DECIMO 13 20/12/2017

TOTAL GERAL
               3.258.243,16               265.409,55               265.409,55                    143.529,32                                     -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 138.077,89 24.606,02 30.377,27 5.771,25 30.702,53 20/02/2017 12/09/2017

FEVEREIRO 167.128,43 32.813,07 36.768,22 3.955,15 38.169,50 20/03/2017 12/09/2017

MARÇO 294.805,25 60.789,66 64.857,17 4.067,51 72.028,67 20/04/2017 12/09/2017

ABRIL 302.370,17 62.853,26 66.521,46 3.668,20 68.462,48 20/05/2017 12/09/2017

MAIO 311.548,77 62.341,70 68.540,75 6.199,05 66.473,95 20/06/2017 12/09/2017

JUNHO 333.047,72 68.398,74 73.270,51 4.871,77 72.338,41 20/07/2017 20, 27/07 E 01/08/17

JULHO 343.124,78 70.070,09 75.487,49 5.417,40 76.439,21 20/08/2017 11,18 E21/08/17

AGOSTO 338.846,21 68.795,94 74.546,16 5.750,22 37.071,16 20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO 338.697,19 69.825,38 74.513,38 4.688,00 42.455,68 20/10/2017 20/10/2017

OUTUBRO 343.085,19 72.774,90 75.478,72 2.703,82 53.369,61 20/11/2017 20 E 30/11/17

NOVEMBRO 200.998,54 42.630,22 44.219,69 1.589,47 20/12/2017

DEZEMBRO 146.513,02 29.672,35 32.232,85 2.560,50 20/01/2018

DECIMO 13 - - 20/12/2017

TOTAL GERAL 3.258.243,16 665.571,33 716.813,67 51.242,34 557.511,20 - 
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ANEXO XIII 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO PAGAMENTO     (6)
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ANEXO XIII-B
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 59.096,00 5.635,18                  5.635,18                  5.635,18                      20/02/2017 20/02/2017
FEVEREIRO 80.983,00 7.194,04                  7.194,04                  7.194,04                      20/03/2017 09 e 20/03/17
MARÇO 72.183,00 6.994,64                  6.994,64                  6.994,64                      20/04/2017 20/03/2017
ABRIL 72.183,00 6.994,64                  6.994,64                  6.994,64                      20/05/2017 03/05/2017
MAIO 72.183,00 6.994,64                  6.994,64                  6.994,64                      20/06/2017 19/05/2017
JUNHO 72.183,00 6.994,64                  6.994,64                  6.994,64                      20/07/2017 22/06/2017
JULHO 72.183,00 6.994,64                  6.994,64                  6.994,64                      20/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 76.106,33 7.426,21                  7.426,21                  7.426,21                      20/09/2017 20/09/2017
SETEMBRO 77.533,00 7.583,14                  7.583,14                  7.583,14                      20/10/2017 20/09/2017
OUTUBRO 71.246,00 6.919,68                  6.919,68                  6.919,68                      20/11/2017 10/11/2017
NOVEMBRO 70.309,00 6.844,72                  6.844,72                  6.844,72                      20/12/2017 30/11/2017
DEZEMBRO 69.409,00 6.754,72                  6.754,72                  6.754,72                      20/01/2018 22/12/2017
DECIMO 13 11.873,30 949,88                     949,88                     949,88                          20/12/2017 26/12/17 e 20/03/17

TOTAL GERAL

               877.470,63               84.280,77               84.280,77                   84.280,77                      -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 59.096,00 12.410,16 12.410,16 186,42 12.410,16 20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO 80.983,00 17.006,43 17.006,43 217,49 16.602,52 20/03/2017 09/03/2017

MARÇO 72.183,00 15.158,43 15.158,43 248,56 14.909,87 20/04/2017 20/04/2017

ABRIL 72.183,00 15.158,43 15.158,43 248,56 14.909,87 20/05/2017 19 e 31/05/17

MAIO 72.183,00 15.158,43 15.158,43 248,56 14.909,87 20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 72.183,00 15.158,43 15.158,43 310,70 14.847,73 20/07/2017 20/07/2017

JULHO 72.183,00 15.158,43 15.158,43 310,70 14.847,73 20/08/2017 18/08/2017

AGOSTO 76.106,33 15.982,33 15.982,33 4.234,03 11.748,30 20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO 77.533,00 16.281,93 16.281,93 5.660,70 10.621,23 20/10/2017 20/10/2017

OUTUBRO 71.246,00 14.961,66 14.961,66 279,63 14.682,03 20/11/2017 20/11/2017

NOVEMBRO 70.309,00 14.764,89 14.764,89 279,63 14.485,26 20/12/2017 30/11/2017

DEZEMBRO 69.409,00 14.575,89 14.575,89 279,63 14.296,26 20/01/2018 22/12/2017

DECIMO 13 11.873,30 2.493,39 2.493,46 2.493,46 303,68 20/12/2017 26/12/17 e 20/03/18

TOTAL GERAL 877.470,63 184.268,83 184.268,90 12.504,61 171.764,29 303,68 
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(5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)
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ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 167.757,19 13.572,90 13.572,90 13.572,90 20/02/2017 12/09/2017
FEVEREIRO 177.695,62 14.238,98 14.238,98 14.238,98 20/03/2017 12/09/2017
MARÇO 136.875,53 11.109,43 11.109,43 11.109,43 20/04/2017 12/09/2017
ABRIL 203.945,32 17.752,35 17.752,35 17.752,35 20/05/2017 12/09/2017
MAIO 217.438,14 19.273,49 19.273,49 19.273,49 20/06/2017 12/09/2017
JUNHO 208.350,21 18.663,84 18.663,84 18.663,84 20/07/2017 12/09/2017
JULHO 217.089,38 19.771,26 19.771,26 20/08/2017
AGOSTO 223.809,90 20.408,79 20.408,79 20/09/2017
SETEMBRO 217.283,67 18.435,44 18.435,44 20/10/2017
OUTUBRO 220.613,33 18.590,48 18.590,48 20/11/2017
NOVEMBRO 228.391,53 18.966,40 18.966,40 20/12/2017
DEZEMBRO 235.143,98 20.152,69 20.152,69 20/01/2018
DECIMO 13 20/12/2017

TOTAL GERAL

             2.454.393,80             210.936,05             210.936,05                    94.610,99                       -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 167.757,19 35.067,41 36.906,58 1.839,17 13.155,35 20/02/2017 12/09/2017
FEVEREIRO 177.695,62 37.026,29 39.093,04 2.066,75 14.950,90 20/03/2017 12/09/2017
MARÇO 136.875,53 28.269,80 30.112,62 1.842,82 19.732,32 20/04/2017 12/09/2017
ABRIL 203.945,32 43.230,88 44.867,97 1.637,09 15.542,47 20/05/2017 12/09/2017
MAIO 217.438,14 46.396,67 47.836,39 1.439,72 14.021,33 20/06/2017 12/09/2017
JUNHO 208.350,21 44.333,09 45.837,05 1.503,96 14.018,81 20/07/2017 10/08/2017
JULHO 217.089,38 46.198,59 47.759,66 1.561,07 20/08/2017

AGOSTO 223.809,90 47.423,52 49.238,18 1.814,66 20/09/2017

SETEMBRO 217.283,67 46.000,35 47.802,41 1.802,06 20/10/2017

OUTUBRO 220.613,33 46.732,87 48.534,93 1.802,06 20/11/2017

NOVEMBRO 228.391,53 48.275,71 50.246,14 1.970,43 20/12/2017

DEZEMBRO 235.143,98 49.722,19 51.731,68 2.009,49 20/01/2018

DECIMO 13 - 20/12/2017

TOTAL GERAL 2.454.393,80 518.677,37 539.966,65 21.289,28 91.421,18 - 
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ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 29.827,98                   2.300,92 2.300,92 2.300,92 20/02/2017 12/09/2017
FEVEREIRO 31.061,32                   2.484,90 2.484,90 2.484,90 20/03/2017 12/09/2017
MARÇO 28.693,87                   2.295,51 2.295,51 2.295,51 20/04/2017 12/09/2017
ABRIL 32.455,00                   2.680,73 2.680,73 2.680,73 20/05/2017 12/09/2017
MAIO 34.581,00                   2.916,48                  2.916,48                  2.916,48                      20/06/2017 12/09/2017
JUNHO 35.518,00                   2.991,44                  2.991,44                  2.991,44                      20/07/2017 12/09/2017
JULHO 35.518,00                   2.991,44                  2.991,44                  2.991,44                      20/08/2017 12/09/2017
AGOSTO 35.518,00                   2.991,44                  2.991,44                  20/09/2017
SETEMBRO 36.051,33                   2.991,44                  2.991,44                  20/10/2017
OUTUBRO 37.651,33                   3.119,44                  3.119,44                  20/11/2017
NOVEMBRO 23.877,33                   1.892,52                  1.892,52                  20/12/2017
DEZEMBRO 23.877,33                   1.892,52                  1.892,52                  20/01/2018
DECIMO 13 8.400,00                      672,00                     672,00                     20/12/2017

TOTAL GERAL
                  393.030,49                 32.220,78                 32.220,78                      18.661,42                          -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 29.827,98 6.468,93 6.562,14 93,21 5.278,80 20/02/2017 12/09/2017
FEVEREIRO 31.061,32 6.714,25 6.833,50 119,25 5.000,02 20/03/2017 12/09/2017
MARÇO 28.693,87 6.224,47 6.312,65 88,18 5.220,05 20/04/2017 12/09/2017
ABRIL 32.455,00 7.051,92 7.140,10 88,18 5.545,91 20/05/2017 12/09/2017
MAIO 34.581,00                   7.519,64                  7.607,82                  88,18 5.992,37                      20/06/2017 12/09/2017
JUNHO 35.518,00                   7.725,78                  7.813,96                  88,18 5.917,41                      20/07/2017 12/09/2017
JULHO 35.518,00                   7.725,78                  7.813,96                  88,18 15.231,49                    20/08/2017 12/09/2017
AGOSTO 35.518,00                   7.725,78                  7.813,96                  88,18 20/09/2017

SETEMBRO 36.051,33                   7.807,01                  7.931,29                  124,28 20/10/2017

OUTUBRO 37.651,33                   8.159,01                  8.283,29                  124,28 20/11/2017

NOVEMBRO 23.877,33                   5.159,80                  5.253,01                  93,21 20/12/2017

DEZEMBRO 23.877,33                   5.159,80                  5.253,01                  93,21 20/01/2018

DECIMO 13 8.400,00                      1.848,00                  1.848,00                  20/12/2017

TOTAL GERAL 393.030,49 85.290,17 86.466,69 1.176,52 48.186,05 - 
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CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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